
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ 無
他社オンラインショップ出品 要相談

単位↓

g

事業者PR情報
「大豆のまちを、とうふのまちに」毎日の食卓に
笑顔と健康をお届けするために、北海道産大
豆・江別産大豆の付加価値向上を目指し、昔
ながらのおとうふをはじめ「江別の大豆でつくった
生揚」や自社豆乳・豆腐を使用した惣菜・スイー
ツの製造販売会社です。

インターネット
販売

条件
―

オンライン
ショップアドレス ―

011-382-3247
011-382-3239
薮野 智志/やぶの さとし
s-yabuno@kikuta-food.co.jp

ホームページ
アドレス

https://www.kikuta-
food.co.jp/

おとうふ屋さんの手包みレアチーズ

27
4972898902215 3c/s
冷凍(-18℃以下） 1000

株式会社 菊田食品
069-0811
江別市錦町13-5

181日 通年
1個 可
オープン 江別産原料の使用 使用している

栄養成分表示 100 当たり

商品特徴

主な販売先

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

生クリーム（北海道製造）、クリームチーズ、牛乳、乳等を主要原料と
する食品（植物油脂、サワークリーム、その他）、砂糖、豆乳、とうふ、
フィッシュゼラチン/グリシン、安定剤（増粘多糖類）、乳化剤、増粘剤
（加工でん粉）、リン酸塩（Na）、香料（一部に乳成分・卵・大豆・ゼラチ
ンを含む）

アレルギー表示

裏面表示

「推定値」または「分析値」↓

・直営店
・道内外スーパー

脂質 25.0 ｇ
炭水化物 13.2 ｇ

294 kcal
たんぱく質 6.0 ｇ

菓子

食塩相当量 0.3 ｇ

備考

北海道産純生クリーム・クリームチーズをベースにしたレアチーズ。北
海道生乳の美味しさに加え自社のとうふ・豆乳を配合することでずっし
り濃厚かつ後味さっぱり。

HACCPの考え方を取り入れた衛生管理

積極的に拡大
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大豆、ゼラチン

熱量


